



Yhtä perhettä

www.euranseurakunta.fi

Joulukirkkoon



Euran seurakunnalla on jälleen alkamassa vilkas adventin ja joulun aika. Tästä liitteestä löydät tarjonnasta suurimman osan. Seurakuntatiedoissa julkaistaan myöhemmin yksityiskohtia ja lisäyksiä. Toimintaa on kaiken ikäisille. Lasten ja koululaisten adventtikirkot ovat ensi viikolla. Honkilahdessa ne järjestään vasta lähempänä joulua.

Kauneimpia joululauluja pääsee laulamaan monta kertaa, Hinnerjoella on seurakuntalaisten vapaaehtoisvoimin jopa neljä tilaisuutta. Viattomien lasten päivänä on Eurassa perinteinen enkelikirkko, ja luonnon helmassa ja monessa muussa paikassa järjestetään jouluhartauksia. Tule, katso ja osallistu!

Joulun vietto huipentuu jouluaattoon ja joulupäivään. Kirkoissa palavat nekin kynttilät, joita tavallisesti ei sytytetä. Euran kirkossa on perinteinen ruotsinkielinen aattohartaus ja kaunis jouluvesper. Tapaninpäivänä kaikuvat vanhan virsikirjan jouluviret.



Honkilahden suntio Heli Inkinen sytyttää kristallikruunun kynttilät jouluaamuna.

Oikea joulun vietto on joulupäivänä. Tuttu joululaulu alkaa sanoin: *Kello löi jo viisi, lapset herätkää.* Viiden aikoihin varmaan pitäisikin herätä, jos aikoo osallistua Honkilahden joulukirkkoon, jota voisi sanoa vuoden juhlallisimmaksi jumalanpalvelukseksi. Olemme aloittaneet seitsemältä. Eurassa ja Kiukaisissa joulukirkko on kahdeksalta ja Hinnerjoella kymmeneltä.

Kristikunnassa jouluyö on erityinen juhla. Yöllinen jumalanpalvelus voisikin sopia erityisesti nuoremille.

Monelle joulusta on tullut vain perheiden juhla. Uskallan väittää, että ilman joulun sanomaa joulujää vajaaksi. Joskus on hyvä poiketa rutineista ja kokeilla uutta. Menneille sukupolville joulukirkko oli joulun kohokohta.

Siinattua joulun odotusta kaikille!

Timo Hämäläinen
kappalainen, Honkilahti

Virsikirjan lisävihkon käyttöä opetellaan

Uunituore Suomen ev. lut. kirkon suomenkielisen virsikirjan lisävihko ei korvaa nykyistä virsikirjaa vaan on eräänlainen lisäys "perusvirsiin" (1–632) rinnalle. Myös edelliseen virsikirjaan tehtiin vastaava lisävihko 1960-luvulla. Lisävihkon – joka on mainio lahjaidea tähän aikaan vuo-

desta – laulut etenevät numerojärjestyksessä 901–979. Lisävihkon voi ostaa erillisenä kirjasena tai osana kirkkovirsikirjaa.

Lisävihkon lauluissa niiden omaksumista helpottavat usein esiintyvät kertosäkeet. Entistä enemmän on sellaisia lauluja, jotka toimivat so-

listi-seurakunta -vuorotteluna. Monet lisävihkon laulut voidaan toteuttaa myös kaanon-periaatteella.

Laulujen tekijäkaarti edustaa aiempaa kattavammin kristikunnan eri kolkkia. Moni laulu onkin julkaistu myös runon alkukielellä. Lisävihkon laulut voivat olla helposti lähestyt-

täviä maahanmuuttajien parissa tehtävässä kristillisessä seurakuntatyössä. Muutama laulu on varustettu tukiviittomilla. Lisävihkon käytännöllisyys seurakuntien jumalanpalveluselämässä näkyy muun muassa kattavina kirkkovoosijä aihehakemistoina.

Lisävihkon virallinen käyt-

töönotto tapahtuu maamme seurakunnissa ensimmäisenä adventtisunnuntaina 27.11. Vihkoa on käytetty Eurassakin esimerkiksi opetustarkoituksessa jo kesästä lähtien.

Janne Silvola
kanttori

Opetustilaisuudet

Su 20.11.
klo 16 Panelian meijerillä
Su 27.11.
klo 14 Kiukaisten seurakuntakodissa. Mukana lapsikuoro & lauluryhmä, Maleena & Maliina Jokitalo (viulu) sekä lida Silvola (piano).
Kahvitarjoilu
Su 15.1.2017
klo 16 Euran seurakuntakeskuksessa

Mies ja kitara Hinnerjoella

Syksyn harmauteen kampaamme valoa ja iloa. Siksi on erityisen hienoa saada tiistaina 22. marraskuuta kello 18 vieraksemme Hinnerjoen piskuseen kirkkoon yksi Suomen tunnetuimmista gospelmuusikoista, Pekka Simojoki.

Hänen laulunsa ovat tarttuvia ja niistä tulee hyvälle mielelle. Eräessä haastattelussaan Pekka kertoo tehneensä noin 13-vuotiaana ensimmäiset sävellyksensä, mutta aloittaneensa musiikin tekemisen tosissaan parikymppisenä löydettyään yhteistyökumppa-



Pekka Simojoki

nikseen runoilija Anna-Mari Kaskisen, jonka kanssa he vuosia sitten kahlasivat yhtei-

siä laulujaan läpi löytääkseen joukosta viisi virsikirjaan kelpaavaa.

– Vaikka kuinka hidastimme lauluja, tuntui, ettei mistään niistä olisi viitoksi. En taida osata säveltää lauluja, joista puuttuu svengi, kertoo Simojoki.

Pekka Simojoen kanssa hänen svengaavia laulujaan Hinnerjoen kirkossa esittää Jokisoinnut-kuoro.

Tervetuloa mukaan!

Hinnerjoen kirkopiirin
piirineuvosto
Anne Suominen



Liisa Nykänen

Anne Kähönen aloitti marraskuun alussa seurakunnan uutena nuorisotyönohjaajan viransijaisena.

Tervetuloa Lasten aamukirkkoon!

Lasten aamukirkko on erityisesti alle kouluikäisille lapsille suunnattu lyhyt kirkkohetki. Kirkkohetken aiheena on adventti ja joulunaika.

Kirkkoja järjestetään seuraavina päivinä:

Ma 21.11. klo 10 Kauttuan srk-koti
Ti 22.11. klo 10 Kauttuan srk-koti
Ke 23.11. klo 10 Euran kirkko
To 24.11. klo 10 Hinnerjoen kirkko
Pe 25.11. klo 10 Kiukaisten kirkko



Luotettava aikuinen

Euran seurakunnan nuorisotyössä on marraskuun alusta alkaen työskennellyt viransijaisena **Anne Kähönen**.

Ikaalisista kotoisin oleva sosionomi – kirkon nuorisotyönohjaaja valmistui ammattiinsa viime jouluna ja on ottanut ensimmäisen pidemmän työsuhteensa vastaan jännitty-

nein, mutta innokkain mielin. "Kähis" tykkää soitella musiikkia ja pitää urheilusta, etenkin jalkapallo on hänelle rakas laji, joten sopivan peliporukan etsiminen lähialueelta onkin jo käynnissä. Myös askartelu kuuluu seurakunnan uuden työntekijän harrastuspuoleen.

– Toivon, että osaan olla luotettava aikuinen niin nuorille kuin alakouluikäisillekin, kertoo Anne omista tavoitteistaan työssään.

Henrik Mäkilä
seurakunnan
vs. nuorisotyönohjaaja